
Zarządzenie nr 50/2014 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 26 marca 2014 roku 

w  sprawie wprowadzenia  zmian do  zarządzenia nr 162/2012 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  z dnia 5 

listopada 2012 roku w sprawie powołania Rektorskiej Komisji Zapewnienia Jakości Kształcenia na okres od 1 listopada 2012 r. 

do 31 sierpnia 2016 roku ze zm. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27  lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst  jednolity z 2012 r. poz. 572 ze 

zm.) oraz § 18 ust. 3 pkt. 9 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do zarządzenia nr 162/2012 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu: 

§ 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Rektorską Komisję ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w składzie: 

Przewodniczący:  prof. dr hab. Józef Sowiński       

Członkowie:  dr hab. Elżbieta Bondar‐Nowakowska, 

prof. nadzw. 

–  Wydział  Inżynierii  Kształtowania  Środowiska 

i Geodezji 

   prof. dr hab. Ewa Łukaszewicz 

dr hab. Krzysztof Borysławski, prof. nadzw.   

–  Wydział Biologii i Hodowli Zwierząt 

Wydział Biologii i Hodowli Zwierząt 

   prof. dr hab. Anita Biesiada  –  Wydział Przyrodniczo‐Technologiczny 

   dr inż. Piotr Chohura  –  Wydział Przyrodniczo‐Technologiczny 

   dr hab. inż. Agnieszka Tajner‐Czopek  –  Wydział Nauk o Żywności 

   prof. dr hab. Anna Chełmońska‐Soyta  –  Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

   dr Robert Karczmarczyk 

dr inż. Joanna Markowska 

mgr Ewa Hajdasz 

mgr Piotr Marszał 

Osoba desygnowana przez Samorząd 

Doktorantów 

Jakub Korepta, Andrzej Stawowy  

– 

– 

– 

– 

 

 

– 

Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

Centrum Kształcenia na Odległość 

Studium Języków Obcych 

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 

 

 

Przedstawiciele Samorządu Studentów” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Roman Kołacz 


